
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021 nummer 
2021/35

BESLUIT :
1 Belastingen Amstelland

- Kennis te nemen van de jaarstukken 2020
- Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2022
- De deelnemersbijdrage te verwerken in de begroting 2022 van Ouder-Amstel

2 Bank Nederlandse Gemeenten
- Kennis te nemen van de jaarstukken 2020
- Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2022

3 Amstelland Meerlanden Overleg
- Kennis te nemen van de jaarstukken 2020
- Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2022
- De deelnemersbijdrage te verwerken in de begroting 2022 van Ouder-Amstel

4 Veiligheidsregio
- Kennis te nemen van de jaarstukken 2020
- Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2022
- De deelnemersbijdrage te verwerken in de begroting 2022 van Ouder-Amstel
- in te stemmen met het Regionaal Risicoprofiel Veiligheidsregio Amsterdam-

Amstelland 2021-2024;
- in te stemmen met het Beleidsplan 2021-2024; 
- in te stemmen met de wijzigingen van de Gemeenschappelijke regeling;
- in te stemmen met het ontwerpbesluit tot deelname aan de 

Werkgeversvereniging Samenwerkende Veiligheidsregio’s (WVSV).

5 Metropoolregio Amsterdam
- Kennis te nemen van de jaarstukken 2020
- Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2022
- De deelnemersbijdrage te verwerken in de begroting 2022 van Ouder-Amstel

6 Groengebied Amstelland
- Kennis te nemen van de jaarstukken 2020
- Geen zienswijze in te dienen op de begroting 2022
- De deelnemersbijdrage te verwerken in de begroting 2022 van Ouder-Amstel
- Geen zienswijze in te dienen op de begrotingswijziging 2021

Ouder-Amstel, 8 juli 2021


